XONOAHLIE 3AKYCKH
AHTUNACTU Ha NepCOHY
CbIpHas Tapeska Ha NepcoHy
MsacHoe accopTu
Butenno ToHHaTo
TapTap U3 roBsauHbLI
TapTap u3 popenu
BpyckeTTa co cBexumu Tomatamum U cTpavatennon
BpycketTa ¢ qpopenbto 1 TBOPOXHBIM Kpemom
BpyckeTtTa ¢ KOMYeHbIM LibINNEHKOM
TToakon4yéHHoe opexoBoe accopTu

FOPSYME 3AKYCKU
CNVBOYHBLIN XHONbeH U3 UHAGMKU
3aneyeHHLIN Kamambep ¢ MefoBOW KIFOKBOM
Fony6ble MMAUU B CITMBOYHO-YECHOUYHOM COYCe
Cubupckme nupoxku “TTocukyHUMKU"
CbIpHbIE KpOKeTbI C BULLHEBLIM COYCOM
TTy3aTbIii ceT kK NuBYy
CbIpPHbIE KPOKeTbI, OpexXu, rpeHKU, ¢ py, OXOTHUYbU KONBACKU

XpycTslume YeCHOYHbIE FPeHKU C CLIPOM

CAJNATbI

Canart ¢ KasbMapom U KUHOa

Canar ¢ 93bIKOM, OBOLAMU U 636U KapTOpenem
3enéHbIl canat ¢ Coycom necto

Onusbe ¢ KOMYEHOMU KypuLiel

XpycTaime 6aKkNax)aHbI C KpeMUU3OM U TOMATAMU
Canat ¢ pocToUPOM U XapeHLIMU rpubamm
Llesapb ¢ KypuLei

Llesapb ¢ kpeseTkamu

TOTITIUHIA
&®openb wWep-nocona
KpeseTku
Ctpauatenna

Coyc cbIpHbIW, 6apbekto, CNaaKUN YUnu, oCTpbIi

rAPHHPbI
KaptogensHoe nrope/Kaptopens gppu/
Monopaoti kapTogpens/bynryp/Kyckyc
3aneyeHHbIe OBOLLU

XINEB
®okavua ¢ necTto
XnebHas kop3uHa

420
350
580
420
420
550
300
420
350
290

380
480
420
220
350
900

280

540
450
400
380
430
420
480
550

200
250

100
80

180

250

220
200

OCHBHbLIE BNKOAA
TOBSXbU LLIEYKN C HEXHBIM MHOpe U KPUCTIU NTYKOM
BuopluTekc U3 MpamopHOL roBAAMHBL C XapeHbIM
KapTogenem
HomalHas 6yxeHUHa ¢ COycom u3 besbrx rpubos
U MOMNOABLIM KapTogeriem
KypuHas rpyaka ¢ KyCKyCOM U COyCOM NecTo
BeqcTporaHos U3 monoaov uHAEMKU
YTUHas HOXKa "KOHgU" ¢ OBOLUHLIM NHope U
NpSHOW BULLHEW
CTeliK U3 qpopesiu C 3aneYeHHLIMU OBOLLAMMU
COYHBIN CyAak ¢ b6ynrypom u benibIm coycom
PusoTTo ¢ 6enbimu rpubamm
PusoTTo c MmopenpoaykTamm
MacHas nasaHbs ¢ COycom Hanonm
CYTIbL
XonopaHerii 6opuy
Oxpoluka Ha kBace/Ha kegpupe
Boply co cmeTaHol U cmanblem
MsacHas consHka
KypuHbri4 6yiboH
PUHCKas yXa C KOMYEHOU popesibro
KAPTOZEINbHbLIE BAENA
—c qopenbto U coycom "benoe suHo"
—c pocTbugom u coycom "ToHHato"
—C 93bIKOM W CITMBOYHBIM XpeHOM
— C NMpSAHLIM KGNbMAPA U LUTPYCOBOW 3GMNPaBKOWA

TTACTA
Mol ucnorvzyem morvko ceexyio nacmy Fresca pyunoii pabomot
Tanbatenne
— KapboHapa

—TTomuaopuHU co cTpadatensnou

Kasapeuye

—C UBbINNEHKOM U LWNUHATOM

—C KpeBeTkamu u coycom TTecto

—C (popenbio LWeg-Nocona B CIIMBOYHOM coyce
— YertbIpe cbIpa

TTNULA
Mapraputa
TTpaHas TTennepoHu
YeTbIpe CbIpa C MepCUKAMU U GPAXUCOM
TTpowyTTO @YHrU ¢ rpubamm U BeTYUHOM
Basapckas ¢ Tpemsa Buaamu maca
C KpeBeTKAMU U pyKKOnol

TToxanyicta, ecnu y Bac ecTb anneprus Ha Kako-nubo npoaykT-coobwmte 06 3TOM Ham.
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